
   UCHWAŁA  NR  XXX/156/12  

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  

z dnia 5 grudnia 2012 r.  

 

zmieniająca Uchwałę  Nr  XVII/82/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii” 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy          
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 124; z 2011 r. 
Nr 117, poz. 678) Rada Miejska w  Żychlinie uchwala, co następuje:  
 
 § 1. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVII/82/11 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia 29 grudnia 2011 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) W rozdziale 5. Źródła finansowania programu i podział wydatków na zadania, ust. 3 

otrzymuje nowe brzmienie:  
„3. Zadanie dot. realizacji zajęć sportowo-rekreacyjnych w rozdziale 4 zad. 4.3 pkt 6 są 

finansowane w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych”; 

2) W rozdziale 6. Monitoring i ewaluacja programu, ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  
„2. Burmistrz Gminy Żychlin przedstawia Radzie Miejskiej w Żychlinie sprawozdanie         

z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w terminie do                         
31 marca roku następującego po roku, którego dotyczy sprawozdanie”.    

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy  Żychlin.  

           
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy                  

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie. 
 

       
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/156/12 

RADY MIEJSKIEJ W  ŻYCHLINIE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

zmieniającej Uchwałę  Nr  XVII/82/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii” 

 

Program Przeciwdziałania Narkomanii został przyjęty Uchwałą Nr XVII/82/11 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
Propozycja zmian dotyczy: 
1) rozdziału 5 ust. 3, w którym dokonano skreślenia roku realizacji zajęć sportowo-

rekreacyjnych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

2) rozdziału 6 ust. 2, w którym określono coroczny termin składania sprawozdania – tj. do 
31 marca roku następującego po roku, którego dotyczy sprawozdanie zgodnie z art. 11 
ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o Przeciwdziałaniu Narkomanii  (Dz. U. Nr 179, 
poz. 1485 ze zm.). 

 

 

 


